
CBD 18

CBD 20

CBD 15

• Mekanik direksiyon sistemi, ekonomik konforlu, daha güvenilir
• AC kumanda sistemi, sessiz, kömürsüz motor, bakım gerektirmez
• Elektrikli kaldırma, hızlı verimli, limit şalteri
• Kısa gövde, küçük dönme çapı, dar yerlerde çalışmaya uygun
• Mükemmel tasarım
• Enerji tasarrufu, günde sadece 5 kW/s
• AC kumanda sistemi, kademesiz, güçlü, otomatik korumalı

• Mechanical steering - Ergonomic, comfortable, more reliable.
• AC driving system - low noise, quiet, without carbon brush
   and free maintenance.
• Electric lifting - rapid, efficient, electricity limit switch is STD
• Short wheelbase - Small turning radius, suitable for narrow space
• Excellent design - Easily in and out of the double tray
• Energy conservation - Save energy, every day only 5 kW/h
• AC Controller - Steplessi strong power, multiple autmatic protection

CBD Akülü Transpaletler / 
CBD Electric Pallet Truck

TRANSPALETLER / Pallet Trucks
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Kapasite / Capacity
Yük merkezi / Load center
Dingil mesafesi / Wheelbase
Sürüş tipi / Operating type
Tekerlek tipi / Wheels type
Tekerlek adedi (Sürüş/Denge/Yük) /
Wheel quantity (Drive/Balance/Bearing)
Sürüş tekerleği ölçüsü / Drive wheel size
Yük tekerleği ölçüsü / Bearing wheel size
Denge tekerleği ölçüsü / Balance wheel size
Çatalın minimum yüksekliği / Min. fork lowered height
Çatal kaldırma yüksekliği / Max. fork lifting height
Kaldırma yüksekliği / Max. lifting height
Toplam çatal genişliği / Overall fork width
Çatalların içten içe genişliği / Inside width between forks
Çatal uzunluğu / Fork length
Çatal genişliği / Fork width
Çatal kalınlığı / Fork thickness
Toplam uzunluk / Overall length
Toplam genişlik / Overall width
Toplam yükseklik (Kollu) / Overall height (with handle)
Toplam yükseklik (Kolsuz) /
Overall height (without handle)
Min. dönme radyusu / Min. turning radius
800x1200 Palet için koridor genişliği /
Aisle width for pallets 800x1200
1000x1200 Palet için koridor genişliği /
Aisle width for pallets 1000x1200
Yürüyüş hızı (Yüklü/Yüksüz) /
Travel speed (Laden/Unladen)
Kaldırıma hızı (Yüklü/Yüksüz) /
Lifting speed (Laden/Unladen)
İndirme hızı (Yüklü/Yüksüz) /
Lowering speed (Laden/Unladen)
Eğim (Yüklü/Yüksüz) /
Max. gradeability (Laden/Unladen)
Yürüyüş motor gücü / Drive motor
Kaldırma motor gücü / Lifting motor
Yönlendirme motor gücü / Steering motor
Akü voltaj ve kapasitesi / Battery voltage and capacity
Akü tipi / Battery type

Kontrol kartı / Electronic card
Akü ağırlığı / Battery weight
Ağırlık (Akü dahil) / Weight (With battery)

CBD 18

1800
600

1300

PU
1/1/4

Ø228 x 75

Ø115 x 55
85

195
100
550
220

1150
165
55

1650
725

1380
890

1450
1866

1921

3,5 / 4,0

20 / 25

40 / 30

5 / 7

AC 0,95
DC 1,2

/
24/210

CURTIS
188
552

CBD 15

1500
600

1300

PU
1/0/4

Ø252 x 67

Ø115 x 55
85

205
120
550
230

1150
160
55

1707
697

1181
714

1547
1920

1953

3,0 / 3,5

56 / 60

57 / 59

5 / 7

DC 0,63
DC 0,8

/
24/70

CURTIS
48

275

CBD 20

2000
600

1300

PU
1/1/4

Ø228 x 75

Ø115 x 55
85

195
100
600
270

1200
165
55

1650
725

1380
890

1450
1866

1921

3,5 / 4,0

20 / 25

40 / 30

5 / 7

AC 0,95
DC 1,2

/
24/210

CURTIS
188
552

Elektromanyetik /
Electromagnetic

Ø84 x 80 (Double)

Yaya / Walkie


